r-

serviços e locações
. rOS C Locações CC ( M; J-

PROPOSTA DE PREÇOS

TI ANGU A/C E

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES

EIRELLI-ME

NPJ: 19.007.717/0001-93
CNPJ: 19.007.717/0001-93

ENDEREÇO: AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS N°: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ
TELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933

EMAIL: servloktransporte@hotmail.com

serviços e locações • c Locaçdcí. cc Irgnsporrc í ;H- U-ML

PROPOSTA DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA
REF. PREGÃO PRESENCIAL N° 12.06.01/2018
DATA DE ABERTURA: DIA 20 DE DEZEMBRO 2018 ÀS 9HOOMIN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA ATENDERAS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ-CE.

SENHORA PREGOEIRA,

TENDO EXAMINADO O EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL SUPRACITADO, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
MENCIONADOS NO OBJETO ACIMA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL CITADO, DE ACORDO COM O ABAIXO
ESPECIFICADO, PELO VALOR TOTAL DE R$ 5.667.600,00 (CINCO MILHÕES, SEISCENTOS E SESSENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS), CONFORME
PLANILHA DE PREÇOS A BAIXO:

ITEM

1

2

ESPECIFICAÇÃO

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO SUV, MOVIDO À
DIESEL, 5 PORTAS DE NO MÍNIMO 7 LUGARES,
POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 76 CV 2.6JRAÇÃO
4X4,AR-CONDICIONADO,CÂM8IO MANUAL OU
AUTOMÁTICO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM
CARROCERIA FECHADA, SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR
POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24
HORAS^ MODELO A PARTIR DE 2018.
LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE,
CABINE DUPLA, 04 PORTAS, MOVIDO À DIESEL, 05
OCUPANTES, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 76 CV
2.6JRAÇÃO 4X4,ARCONDICIONADO. CÂMBIO MANUAL,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CARROCERIA ABERTA OU
FECHADA, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA
CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS,
MODELO A PARTIR 2010,

MESES

12

12

TOTAL

1

16

VALOR UNIT

R$
7.000,00

VALOR POR
EXTENSO

SETE MIL
REAIS

• •
f

R$
6.800,00

.

SEIS MIL E
OITOCENTOS

REAIS

VALOR
MENSAL

R$
7.000,00^--

s
/•

S
s

^^
s^

j/^

___ — • —

\$
ioa.8oo,oo

VALOR POR
EXTENSO

SETE MIL
^^REAIS
S

— -~

CENTO E OITO
MIL E

OITOCENTOS
REAIS

/

VALOR TOTAL

R$
84.000,00

R$x"7
1.305^00/0

/ /
/ /

/

VALOR POR
EXTENSO

OITENTA E
QUATRO MIL

REAISr\L-r-iu

~UM MILHÃO,
TREZENTOS E
CINCO MIL E
SEISCENTOS

n r A TC*.REAIS

/ \s —

ENDEREÇO: AV. PROFESSOR GOME
TE

NPJ: 19.007.717/0001-93
TOS N°: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ
(85)3036-0519 / (85)9679-0933
rvloktransporte@hotmail.com

serviços c locações - O- 'x:rv cc r i U-...J-ML

3

4

5

6v

7

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHONETE,
CABINE DUPLA, 04 PORTAS, MOVIDO À DIESEL, 05
OCUPANTES, POTÊNCIA MÍNIMA DO MOTOR DE 76 CV
2.6,TRAÇAO 4X4, ARCONDICIONADO, CÂMBIO MANUAL,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, COM CARROCERIA ABERTA
EQUIPADO COM GIROFLEX TIPO ASA COM LUZ DE
LÊD DA COR VERMELHA E SIRENE, SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR
POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24
HORAS^ MODELO A PARTIR 2010.
LOCAÇÃO MENSAL DÊ VEICULO TIPO PASSEIO,
MOVIDO À GASOLINA, ÁLCOOL, COM AR-
CONDICIONADO BIOCOMBUSTÍVEL, 05 OCUPANTES,
SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E
CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA COM
DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS, MODELO MÍNIMO ANO 2011
LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO PICK-UP,
POTÊNCIA DO MOTOR DE NO MÍNIMO 1.0, MOVIDO À
GASOLINA, ÁLCOOL, BIOCOMBUSTÍVEL, CABINE
SIMPLES PARA 02 OCUPANTES, ADAPTADO PARA
TRANSPORTE FUNERÁRIO SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR
POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DE 24
HORAS^ MODELO MÍNIMO ANO 2011.
LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO MOTOCICLETA,
MOVIDA À GASOLINA, BIOCOMBUSTÍVEL, CAPACIDADE
PARA CONDUTOR E PASSAGEIRO, POTÊNCIA DO MOTOR
DE NO MÍNIMO 125 CC, SEM LIMITES DE
QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL E CONDUTOR POR
CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS POR
CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS
MODELO A PARTIR 2015.
LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO MOTOCICLETA,
MOVIDA À GASOLINA/ BIOCOMBUSTIVCL, CAPACIDADE
PARA CONDUTOR E PASSAGEIRO, POTÊNCIA DO MOTOR
DE NO MÍNIMO 160 CC, SEM LIMITES DE
QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL C CONDUTOR POR
CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS POR
CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS
MODELO A PARTIR 2015

12

12

12

12i f

12

2

30

1

11
-L -L

3

R$
7.000,00

R$
3.000,00

R$
3.800,00

SETE MIL
REAIS

TRÊS MIL
REAIS

TRÊS MIL E
OITOCENTOS

REAIS

1

R$ ̂
i.iOQfetT

/ /
/K /( V'
\J^^

\$

1.200,00

1

•-̂ ÍOCEM
S*£M$

S

_^--"~

MIL E
DUZENTOS

REAIS

R$
14.000,00

R$
90.000,00

R$
3.800,00

R$
12.100,00

.̂.

R$
3.600,00

QUATORZE MIL
REAIS

NOVENTA MIL
REAIS

TRÊS MIL Ê
OITOCENTOS

REAIS

DOZE MIL E
CEM REAIS

—

TRÊS MIL E
SEISCENTOS

REAIS \

i

R$
168.000,00

R$
1.080.000,00

R$
45.600,00

R$
145.200,00

^*y
s^ /

.S /

/43 -^00,00
/

\/
/\O E

SESSENTA E
OITO MIL REAIS

UM MILHÃO E
OITENTA MIL

REAIS

QUARENTA E
CINCO MIL E
SEISCENTOS

RFAISi\i^m.*j

CENTO E
QUARENTA E
CINCO MIL E
DUZENTOS

R F AI Sfvk.rM.-J

QUARENTA E
TRÊS MIL E
DUZENTOS

REAIS

ENDEREÇO: AV.
CHPJ: 19.007.717/0001-93

SOR GOMES DE MATOS N°: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ
TELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933

EMAIU servloktransporte@hotmail.com

T

sefvíços e locações <" LOCAÇÕCS. cc irinspor-c

8

9

10

11

12

13

LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO MINIVAN COM
MOTOR MÍNIMO L.8, FLEX, AR-CONDICIONADO, COM 07
(SETE) ASSENTOS, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA
CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A
PARTIR DE 2010.
LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO MINIVAN COM
09 (NOVE) ASSENTOS, AR-CONDICIONADO, SEM
LIMITES DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E
CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA COM
DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A PARTIR DE 2008
LOCAÇÃO MENSAL DÊ VEICULO TIPO VAN COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE PASSAGEIROS 16 LUGARES,
AR-CONDICIONADO, A DIESCL DE NO MÍNIMO 03
PORTAS, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA
CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A
PARTIR 2008
LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ,
CABINE SIMPLES, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE
PARA 3 PESSOAS, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 8-
OOOKG, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA
CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A
PARTIR 2003.
LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO BAÚ,
CABINE SIMPLES, MOVIDO A DIESEL, CAPACIDADE
PARA 3 PESSOAS, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ
4.000KG, SEM LIMITES DÊ QUILOMETRAGEM,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA
CONTRATADA, COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A
PARTIRA DE 2003 ;

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO ONIBUS
RODOVIÁRIO, MOVIDO A DIESEL, COM AR
CONDICIONADO, POLTRONA RECLINÁVEIS COM
ESTOFADO, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 42 PESSOAS,
SEM LIMITES DÊ QUILOMETRAGEM, COM COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE COM MANUTENÇÃO,
PEÇAS E MOTORISTA POR CONTA DA CONTRATADA,
COM DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS, MODELO A PARTIR

12

l?J- i.

12

12

-
<

U

12

1

2
£-

Q

2

l

3

R$
4.000,00

R$
4.900,00

R$
7.000,00

R$
7.200,00

--^%$
6.800,00^-

/ /
Ss/^/ \ _

C \\$
10.900,00

l

QUATRO MIL
REAIS

QUATRO MIL
E

NOVECENTOS
REAIS

SETE MIL
REAIS

SETE MIL E
DUZENTOS

REAIS

j t l̂ *̂>*Hst* C

/

— — -

DEZ MIL E
QUINHENTOS

REAIS

R$
4.000,00

R$
9.800,00

R$
63.000,00

R$
14.400,00

R$
6.800,00

R$
31.500,00

QUATRO MIL
REAIS

NOVF Mil FIIVyVL I*I1.U- l_

OTTOrFNTOÇVJ1 1 WV^I—I* 1 \*/J

RFATSf\.L_r\í*j

SESSENTA Ê
TRÊS MIL REAIS

QUATORZE MIL
E

QUATROCENTOS
REAIS

SEIS MIL E
OITOCENTOS

R F AI Sl\L,r*ll >mJ

t
TRINTA E UM \L E /

QUINHENTOS
REAIS

R$
48.000,00

R$
117.600,00

R$
756.000,00

R$
172.800,00

Ql.ètáÓQ/
/ /
/ /

/ /

\ry\ ^
A^\^

\378.000,00

\

QUARENTA E
OITO MIL REAIS

CENTO E
DEZESSETE MIL
E SEISCENTOS

REAIS

SETECENTOS E
CINQUENTA E

SEIS MIL REAIS

CENTO E
SETENTA E
DOIS MIL E

OITOCENTOS
REAIS

OITENTA E UM
MIL E

SEISCENTOS
REAIS

TREZENTOS E
SETENTA E

OITO MIL REAIS

/^*~ r^.\ s / ,l~<S:Vv

ENDEREÇO: AV. P
CNP3: 19.007.717/0001-93

OR GOMES DE MATOS N°: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ
TELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933

EMAIL: servioktransporte@hotmail.com

servlok
serviços e locações - o LOC.Í-;ÕC: vcortc LlH- tl-ML

14

15

16

17

_

2010
LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO MICRO ONIBUS
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE PASSAGEIROS 31
LUGARES, ARCONDICIONADO, A DIESEL DE NO MÍNIMO
03 PORTAS, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA
CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A
PARTIR 2008.

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO DE
MÉDIO PORTE, COM CABINE SIMPLES, Á DIESEL,
CAPACIDADE DE 03 PESSOAS, COM CARROCERIA
ABERTA, CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 4.000KG, SEM
LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E
CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA COM
DISPOSIÇÃO DE 24 HORAS, MODELO A PARTIR 2003.

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO -
CARRO PIPA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE B.OOOLT,
CAPACIDADE DE 03 PESSOAS, SEM LIMITE DE
QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR
POR CONTA DA CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO DO 24
HORAS, MODELO A PARTIR 2003

LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO
BASCULANTE SIMPLES, TAMANHO DE ÓMT* COM
EIXO SIMPLES NA CARROCERIA, OU SEJA, UM EIXO
FRONTAL E OUTRO TRASEIRO, COM CAPACIDADE DÊ
ATÉ 6 TONELADAS, COM PESO BRUTO MÁXIMO DE 16
TONELADAS E COMPRIMENTO MÁXIMO DE 14 METROS,
COM CABINE SIMPLES, Á DIESEL E CAPACIDADE DE 03
PESSOAS, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA
CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR
POR CONTA DA CONTRATADA, MODELO A PARTIR 2003
LOCAÇÃO MENSAL DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO
BASCULANTE PESADO, COM EIXO DUPLO NA
CARROCERIA, OU SEJA, DOIS EIXOS JUNTOS, COM
CAPACIDADE DE 10 A 14 TONELADAS, COM PESO
BRUTO MÁXIMO DE 23 TONELADAS E COMPRIMENTO
MÁXIMO DE 14 METROS, COM CABINE SIMPLES, Á
DIESEL E CAPACIDADE DE 0-3 PESSOAS, COMBUSTÍVEL
POR CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO PEÇAS E
CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA, WOKJÊbO A
PARTIR 2003. W\\\2

12

12

Í2

1?

1

1

R$
9.500,00

R$
6.200,00

2 R$
7.500,00

R r» <*•

3

,

KS>

8.000,00

^rf

S^

/\s
C^LL-\$ J

9.000,00

NOVE MIL E
QUINHENTOS

REAIS

SEIS MIL E
DUZENTOS

REAIS

SETE MIL E
QUINHENTOS

REAIS

Í"\TT"Í"1 hJttíUIIU MIL

^s~^

^/ ^^

NOVE MIL
REAIS

R$
9.500,00

R$
6.200,00

R$
15.000,00

^24.000,00

-.

-•'"

R$
27.000,00

NOVE MIL E
QUINHENTOS

REAIS

SEIS MIL E
DUZENTOS

REAIS

QUINZE MIL
REAIS

VINTE E
QUATRO MIL

REAIS
/

/

/ \

( A-
x T

VINTE E SETE
MIL REAIS

R$
114.000,00

R$
74.400,00

R$
180.000,00

^-tfí

X^0,00
/

/
/
'

^*^^*~^

R$
324.000,00

/
/
/

CENTO E
QUATORZE MIL

REAIS

SETENTA E
QUATRO MIL E

QUATROCENTOS
REAIS

CENTO E
OITENTA MIL

REAIS

DUZENTOS Ê
OITENTA E OITO

MIL REAIS

TREZENTOS E
VINTE E

QUATRO MIL
/-' REAIS

/L è\-
ENDEREÇO: AV. PROFESS ES DE MATOS N°: 64», SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ

ELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933
EMAIL: servloktransporte@hotmaM.com

servlok
serviços e locações VVDS c Locações de iransportc f tt-_ <J-ML

19

20

LOCAÇÃO MENSAL DE VEICULO TIPO VAN COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE PASSAGEIROS Í9 LUGARES,
AR-CONDICIONADO, A DIESEL DE NO MÍNIMO 03
PORTAS, SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM,
COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATANTE,
MANUTENÇÃO, PEÇAS E CONDUTOR POR CONTA DA
CONTRATADA COM DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A
PARTIR 2015.
VEICULO TIPO FURGÃO, ADAPTADO EM AMBULÂNCIA
TIPO UTI, VEICULO NA COR BRANCA, ADCSIVADO,
CARACTERIZADO COMO AMBULÂNCIA, MOTOR
COMBUSTÍVEL DIESEL POTÊNCIA MÍNIMA DE 146CV,
DIREÇÃO HIDRÁULICA, CONJUNTO SINALIZADOR
ELETRÔNICO ACÚSTICOS VISUAL, CINTOS DE
SEGURANÇA; SUPORTE PARA SORO, INSTALAÇÃO DE
REDE DE OXIGÉNIO COM CILINDRO DE 16 LITROS ,
RÉGUA TRIPLA COMPLETA COM : VÁLVULA,
MANÓMETRO EM LOCAL FÁCIL VISUALIZAÇÃO (A-
ALIMENTAÇÃO DO RESPIRADOR; BFLUXOMETRO E
UMIDIFICADOR DE OXIGÉNIO, ASPIRADOR TIPO
VENTURI) ; F/UXOMETRO, UMIDIFICADOR COM
MASCARA E CHICOTE PARA OXIGENAÇÃO; ASPIRADOR
TIPO VENTURI COM FRASCO; PONTO DE 02 NA LATERAL
DIREITA PARA A SEGUNDA VITIMA, AR CONDICIONADO,
SEM LIMITES DE QUILOMETRAGEM, COMBUSTÍVEL POR
CONTA DA CONTRATANTE, MANUTENÇÃO, PEÇAS E
CONDUTOR POR CONTA DA CONTRATADA COM
DISPOSIÇÃO 24 HORAS, MODELO A PARTIR 2017.

12

12

1

1

R$
8.800,00

R$
13.000,00

OITO MIL E
OITOCENTOS

)C A TCKtAlb

TREZE MIL
REAIS

— — i

VALOR TOTAL S^\s^

R$
8.800,00

R$
13.000,00

R*472.300,00

OITO MIL E
OITOCENTOS

>C ATCKtAlb

TREZE MIL
REAIS

R$
105.600,00

R$
156.000,00

R$ S^
5.667.600,00

CENTO Ê CINCO
MIL É

SEISCENTOS
REAIS

CENTO E
CINQUENTA E

SEIS MIL REAIS

^~)
- ^ /

OUTROSSIM, DECLARAMOS QUE:

A) ESTAMOS APRESENTANDO PROPOSTAS PARA OS SEGUINTES ITENS; l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20. (ITEN
QUAIS ESTA PROPONDO OS PREÇOS)
B) NOS PREÇOS OFERECIDOS ESCRITOS OU OFERTADOS VERBALMENTE ESTÃO INCLUSO'S TODAS AS DESPESAS PARA A FIEL PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 120 (CENTO E VINTE) DIAS, CONTADOS A PARTIR DESTA DATA.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADEfsFIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI

CNPJ: 19.007.717/0001-93
DE MATOS N°: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ

ELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933
EMAIL: servloktransporte@hotmail.com

ENDEREÇO: AV. PROFESSOR

serviços c locações -'-; La caço ci. cê f M : J-ML

DADOS DO PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELLI-ME

CNPJ N°: 19.007.717/0001-93

INSCRIÇÃO ESTADUAL: INSENTO

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 344445-7

ENDEREÇO: AV. PROFESSOR GOMES DE MATOS, 648 - SALA 207 - BOM FUTURO - FORTALEZA - CEARÁ.

EMAIL: SERVLOKTRANSPORTE@HOTMAIL.COM

FONE/ FAX: (85) 3036-0519 ,

BANCO: BRASIL^ ; , .,

AGÊNCIA N°:

CONTA CORRENTE N°s 46658-1

DATA DE ABERTURA: DIA 20 DE DEZEMBRO DE 2018 ÁS 09HOOMIN

VALIDADE DA PROPOSTA; 120 (CENTO E VINTE) DIAS.

CD AUTENDCtOWEEJ SEUEIMANÇA
Oaíti Em>»_^dá»wla9e Fort.-CE.

19 DFZ, 2018
Gaio»

PÉBCUlJuiHDIl
rgttooíiwws

()ManíàeFátimaleiioGaste»Branco-tabeliã
(í Pendes Castelo Branco Neto - Substituiu
M Mana Beatrir de Souza Siha-Esc. Autorizada

FORTALEZA-CE, 19 DE D E 2018.

SERVLOK SERVIÇOS EVLOCAÇÕESEIRELJ-ME
CNPJ: 19.007.717/0001-93

ANTÓNIO MARCOS ALMEIDA DE ABREU
CPF: 057.538.203-10

SÓCIOADMINISTRADOR

ENDEREÇO: AV. PROFES
Miy CNP3: 19.007.717/0001-93
ORES DE MATOS N°: 648, SALA 207, BAIRRO: BOM FUTURO FORTALEZA CEARÁ

TELEFONE: (85)3036-0519 / (85)9679-0933
EMAIL: servloktransporte@hotmait.com